
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

г. Белогорск №

О проведении мероприятий, 
направленных на профилактику 
детского травматизма в летний 
период

В целях усиления эффективности работы по вопросам безопасного 
поведения в интернет- пространстве, безопасности поведения на улицах, 
дорогах, водных объектах, в быту, в опасных и чрезвычайных ситуациях 
социального, природного и техногенного характера среди детей в период 
летнего отдыха,

приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций в преддверии летних 
каникул:

- провести с обучающимися занятия, инструктажи по правилам 
безопасного поведения в интернет - пространстве, на улице, на дорогах, 
транспорте, на воде, пожарной безопасности, электробезопасности, по 
правилам поведения при обнаружении взрывоопасных и иных 
посторонних предметов;

- провести родительские собрания об обеспечении родителями 
безопасности детей в летний период, об их ответственности за жизнь и 
здоровье детей.
Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
делам молодежи и воспитательной работе А.А. Литвинюк

Председатель

С приказом ознакомлена:

И.А. Губина

А.А.Литвинюк


